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22 Timm, Lea 2006 Bambini weiblich 00.00.39 1 1 3

15 Deurer, Kerstin TV Urbar 1889 e.V. 2006 Bambini weiblich 00.00.41 2 2 4

2 Menzel, Anna TV Urbar 1889 e.V. 2007 Bambini weiblich 00.00.41 2 2 4

1 Philippsen, Mia 2008 Bambini weiblich 00.00.42 4 4 6

28 Pretz, Emma TV Urbar 1889 e.V. 2009 Bambini weiblich 00.00.49 5 5 8

30 Menzel, Emma TV Urbar 1889 e.V. 2010 Bambini weiblich 00.00.55 6 6 11

8 Pötz, Greta TV Urbar 1889 e.V. 2010 Bambini weiblich 00.00.56 7 7 12

20 Segura, Julia LA TuS Mayen 2009 Bambini weiblich 00.00.57 8 8 13

25 Baschek. Linnea TV Arzheim 2011 Bambini weiblich 00.01.12 9 9 16

26 Seelige, Judith 2010 Bambini weiblich 00.01.13 10 10 17

29 Pretz, Sophie TV Urbar 1889 e.V. 2012 Bambini weiblich 00.01.18 11 11 20

14 Jung, Melina TV Urbar 1889 e.V. 2006 Bambini weiblich 00.01.47 12 12 21

11 Ringel, Julia LG Laacher See 2011 Bambini weiblich 00.01.52 13 13 22

7 Schneising, Cyrano KTV Rhein-Ahr-Nette 2007 Bambini männlich 00.00.36 1 1 1

21 Hackbarth, Vincent 2007 Bambini männlich 00.00.38 2 2 2

16 Ishaq, Elias DJK Asterstein 2007 Bambini männlich 00.00.48 3 3 7

24 Baschek, Jonathan TV Arzheim 2008 Bambini männlich 00.00.53 4 4 9

27 Seelige, Noah 2008 Bambini männlich 00.00.53 4 4 9

17 Metten, Tim St. Seb. Schützengesellschaft Urbar 2011 Bambini männlich 00.01.08 6 6 14

23 Schlaf, Maja TV Urbar 1889 e.V. 2011 Bambini männlich 00.01.11 7 7 15

13 Rettinger, Bastian RCW Arzheim 2010 Bambini männlich 00.01.13 8 8 17

3 Schweda, Maximilian TV Urbar 1889 e.V. 2010 Bambini männlich 00.01.15 9 9 19

20.9.2014 - Urbarer Jubiläumslauf: 188,9 m Bambini - Lauf

Sportservice und EDV - Programm von: PC - Anwendungen Volker Kram (im Internet unter www.ergebnisliste.de)



Seite 2

Start-

Nr.
Name Team/Verein/Ort Jahrg. Klasse Endzeit

Platz

Klasse

Platz

Geschl.

Platz

gesamt

209 Bast, Miguel TV Urbar 1889 e.V. 2005 MU10 00.08.57 1 6 13

216 Pötz, Emil TV Urbar 1889 e.V. 2006 MU10 00.09.24 2 7 14

240 Hackbarth, Vincent 2007 MU10 00.10.32 3 11 25

222 Redinger, Jan DJK Asterstein 2007 MU10 00.10.49 4 12 27

217 Haag, Julian TV Urbar 1889 e.V. 2004 MU12 00.08.09 1 2 5

234 Bremer, Fabian TV Vallendar 2003 MU12 00.08.56 2 5 12

231 Gräf, Jonas 2003 MU12 00.09.57 3 9 17

212 Schwickert, Benjamin St. Seb. Schützengesellschaft Urbar 2004 MU12 00.11.05 4 13 28

230 Gräf, Lukas 2001 MU14 00.07.57 1 1 2

206 Wallner, Nicolas TV Urbar 1889 e.V. 2002 MU14 00.08.12 2 3 7

232 Nebenführ, Florian TV Urbar 1889 e.V. 2001 MU14 00.08.30 3 4 8

213 Grezla, David St. Seb. Schützengesellschaft Urbar 2001 MU14 00.09.51 4 8 16

205 Wallner, Luca TV Urbar 1889 e.V. 2002 MU14 00.10.29 5 10 23

220 Kuhn, Laura 2005 WU10 00.07.23 1 1 1

233 Stieben, Stephanie DJK Asterstein 2005 WU10 00.08.10 2 4 6

225 Kupser, Leonie LT TUS Lonnig 2006 WU10 00.08.42 3 5 9

208 Menzel, Paula TV Urbar 1889 e.V. 2005 WU10 00.09.29 4 8 15

224 Ishaq, Sophia DJK Asterstein 2005 WU10 00.10.02 5 10 19

227 Segura, Miriam LA TuS Mayen 2006 WU10 00.10.10 6 12 21

219 Auwärter, Annika DJK Asterstein 2006 WU10 00.11.51 7 17 30

239 Timm, Lea TV Rodenkirchen 2006 WU10 00.11.55 8 18 31

215 Weichert, Nele 2006 WU10 00.11.56 9 19 32

235 Bremer, Lena TV Vallendar 2004 WU12 00.08.00 1 2 3

226 Bax, Jana TV Vallendar 2004 WU12 00.08.04 2 3 4

210 Schneising, Aliyah KTV Rhein-Ahr-Nette 2004 WU12 00.09.58 3 9 18

203 Wolf, Celine TV Urbar 1889 e.V. 2003 WU12 00.10.27 4 13 22

202 Schneider, Franka TV Urbar 1889 e.V. 2003 WU12 00.10.30 5 14 24

214 Grezla, Annika St. Seb. Schützengesellschaft Urbar 2004 WU12 00.11.36 6 16 29

221 Krämer, Leoni 2001 WU14 00.08.47 1 6 10

238 Schneider, Alina TV Engers 2002 WU14 00.08.53 2 7 11

207 Wallner, Robyn TV Urbar 1889 e.V. 2002 WU14 00.10.03 3 11 20

218 Haag, Sophia TV Urbar 1889 e.V. 2001 WU14 00.10.33 4 15 26
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486 Karbach, Joachim SV Weitersburg 1961 M50 00.26.21 1 1 1

442 Reifenberg, Ann-Kathrin 1983 W30 00.26.50 1 1 2

474 Menzel, Mathias 1978 M35 00.26.52 1 2 3

419 Dahm, Hanna 1986 W20 00.27.02 1 2 4

465 Daleki, Jörn SV Weitersburg 1971 M40 00.28.23 1 3 5

497 Groß, Helmut SG Neuhäusel 1964 M50 00.30.06 2 4 6

464 Segura, Thomas LA TuS Mayen 1973 M40 00.31.03 2 5 7

448 Ziegler, Melanie TV Urbar 1889 e.V. 1997 WU18 00.33.37 1 3 8

466 Hecken, Sylvia 1966 W45 00.33.45 1 4 9

456 Hommrich, Bernd TUS 07 Bannberscheid 1950 M60 00.34.05 1 6 10

458 Gäb, Bettina LG Laacher See 1968 W45 00.35.34 2 5 11

457 Schmitz-Hoffecker, Claudia TV Urbar 1889 e.V. 1958 W55 00.37.00 1 6 12

403 Kostin, Anna Sportfreunde Puderbach 1960 W50 00.37.15 1 7 13

667 Foerges, Gerd LT Untermosel 1953 M60 00.38.00 2 7 14

469 Ple, Paul LT Untermosel 1963 M50 00.38.02 3 8 15

468 Wesche, Roland LT Untermosel 1957 M55 00.38.02 1 8 15

463 Bernhard, Armin LT Untermosel 1954 M60 00.38.45 3 10 17

402 Janzen, Natali Sportfreunde Puderbach 1971 W40 00.39.26 1 8 18

459 Schmidt, Danika 1978 W35 00.39.59 1 9 19

407 Pink, Franz-Josef Waldesch - Runner 1943 M70 00.40.29 1 11 20

665 Westhove, Raphaela 1990 W20 00.40.32 2 10 21

441 Becker, Michael LG Laacher See 1982 M30 00.42.58 1 12 22

409 Crezelius, Sven SV Weitersburg 1977 M35 00.43.12 2 13 23

452 Zink, Yvonne TV Urbar 1889 e.V. 1992 W20 00.43.37 3 11 24

408 Crezelius, Gabi SV Weitersburg 1981 W30 00.46.06 2 12 25

453 Zink, Carolin TV Urbar 1889 e.V. 1990 W20 00.47.00 4 13 26
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441 Becker, Michael LG Laacher See 1982 M30 00.42.58 1 12 22

474 Menzel, Mathias 1978 M35 00.26.52 1 2 3

409 Crezelius, Sven SV Weitersburg 1977 M35 00.43.12 2 13 23

465 Daleki, Jörn SV Weitersburg 1971 M40 00.28.23 1 3 5

464 Segura, Thomas LA TuS Mayen 1973 M40 00.31.03 2 5 7

486 Karbach, Joachim SV Weitersburg 1961 M50 00.26.21 1 1 1

497 Groß, Helmut SG Neuhäusel 1964 M50 00.30.06 2 4 6

469 Ple, Paul LT Untermosel 1963 M50 00.38.02 3 8 15

468 Wesche, Roland LT Untermosel 1957 M55 00.38.02 1 8 15

456 Hommrich, Bernd TUS 07 Bannberscheid 1950 M60 00.34.05 1 6 10

667 Foerges, Gerd LT Untermosel 1953 M60 00.38.00 2 7 14

463 Bernhard, Armin LT Untermosel 1954 M60 00.38.45 3 10 17

407 Pink, Franz-Josef Waldesch - Runner 1943 M70 00.40.29 1 11 20

448 Ziegler, Melanie TV Urbar 1889 e.V. 1997 WU18 00.33.37 1 3 8

419 Dahm, Hanna 1986 W20 00.27.02 1 2 4

665 Westhove, Raphaela 1990 W20 00.40.32 2 10 21

452 Zink, Yvonne TV Urbar 1889 e.V. 1992 W20 00.43.37 3 11 24

453 Zink, Carolin TV Urbar 1889 e.V. 1990 W20 00.47.00 4 13 26

442 Reifenberg, Ann-Kathrin 1983 W30 00.26.50 1 1 2

408 Crezelius, Gabi SV Weitersburg 1981 W30 00.46.06 2 12 25

459 Schmidt, Danika 1978 W35 00.39.59 1 9 19

402 Janzen, Natali Sportfreunde Puderbach 1971 W40 00.39.26 1 8 18

466 Hecken, Sylvia 1966 W45 00.33.45 1 4 9

458 Gäb, Bettina LG Laacher See 1968 W45 00.35.34 2 5 11

403 Kostin, Anna Sportfreunde Puderbach 1960 W50 00.37.15 1 7 13

457 Schmitz-Hoffecker, Claudia TV Urbar 1889 e.V. 1958 W55 00.37.00 1 6 12
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725 Gröning, Michael LG Boppard Bad Salzig 1956 M55 00.40.44 1 1 1

728 Preußer, Siegfried SG Niederbreitbach 1943 M70 00.44.44 1 2 2

716 Liesenfeld, Hans LT Heimbach-Weis 1945 M65 00.44.52 1 3 3

717 Holl, Werner TuS Horn 1939 M75 00.44.57 1 4 4

736 Kern, Dietmar LT Heimbach-Weis 1952 M60 00.44.57 1 4 4

718 Gitzen, Margit SRC Heimbach-Weis 1954 W60 00.47.34 1 1 6

733 Spoo, Manuela TV Urbar 1889 e.V. 1973 W40 00.48.00 1 2 7

720 Neumann, Günter Intersport Drucks Frechen 1942 M70 00.48.24 2 6 8

729 Langers, Maria DJK Ochtendung 1955 W55 00.49.08 1 3 9

732 Sattelberg, Gabi TV Urbar 1889 e.V. 1970 W40 00.49.35 2 4 10

721 Meyer, Adi BTV Brühl 1934 M80 00.51.21 1 7 11

726 Gröning, Rosemarie LG Boppard Bad Salzig 1958 W55 00.51.23 2 5 12

731 Etteldorf, Inge LT Heimbach-Weis 1944 W70 00.51.38 1 6 13

670 Krauß, Günter TV Urbar 1889 e.V. 1933 M80 00.52.47 2 8 14

668 Höchbauer, Hans TSV-Falkenstein, Bayern! 1938 M75 00.54.52 2 9 15

700 Hüttermann, Christel CTG Koblenz 1938 W75 00.56.14 1 7 16

701 Weis, Sigrid CTG Koblenz 1941 W70 00.56.14 2 7 16

723 Tristram, Manu 1974 W40 01.00.14 3 9 18

724 Weichert, Katja 1971 W40 01.00.14 3 9 18

735 Kohl, Lilo TV Urbar 1889 e.V. 1965 W45 01.03.40 1 11 20

727 Roblin, Isabelle A.O.Nivernaise 1963 W50 01.03.40 1 11 20

719 Ringel, Daniela LG Laacher See 1985 W20 01.04.30 1 13 22

734 Anders, Martin TV Urbar 1889 e.V. 1976 M35 01.27.33 1 10 23

708 Anders, Tina TV Urbar 1889 e.V. 1977 W35 01.27.33 1 14 23

707 Deurer, Bianca TV Urbar 1889 e.V. 1973 W40 01.27.33 5 14 23

737 Ebeling, Anette TV Urbar 1889 e.V. 1968 W45 01.27.33 2 14 23

738 Fogolin, Achim TV Urbar 1889 e.V. 1963 M50 01.27.33 1 10 23

709 Jakobs, Tanja TV Urbar 1889 e.V. 1968 W45 01.27.33 2 14 23

710 Jösch, Heike TV Urbar 1889 e.V. 1968 W45 01.27.33 2 14 23

713 Jung, Serena TV Urbar 1889 e.V. 1981 W30 01.27.33 1 14 23

703 Renz, Stephanie TV Urbar 1889 e.V. 1988 W20 01.27.33 2 14 23

702 Rondorf, Marco TV Urbar 1889 e.V. 1988 M20 01.27.33 1 10 23

712 Schneider, Nikole TV Urbar 1889 e.V. 1974 W40 01.27.33 5 14 23

714 Wallner, Gerald TV Urbar 1889 e.V. 1968 M45 01.27.33 1 10 23

706 Wallner, Sabine TV Urbar 1889 e.V. 1966 W45 01.27.33 2 14 23

704 Wolf, Susanne TV Urbar 1889 e.V. 1979 W35 01.27.33 1 14 23
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434 Koch, Christian LG Maifeld-Pellenz 1988 M20 00.38.43 1 1 1

669 Doetsch, Micha SRL Koblenz 1980 M30 00.39.01 1 2 2

471 Ickenroth, Alexander SRL Triathlon Koblenz 1969 M45 00.40.23 1 3 3

451 Neuburger, Matthias LG Bambule WW 1974 M40 00.40.44 1 4 4

494 Reusch, Martin 1984 M30 00.41.34 2 5 5

491 Mogendorf, Torsten SRL-Koblenz 1977 M35 00.42.26 1 6 6

473 Keul, Nina SIG Koblenz 1979 W35 00.43.15 1 1 7

439 Lay, Alfred SG Neuhäusel 1959 M55 00.45.18 1 7 8

481 Schwitalla, Konrad LG Gazelle M45 1967 M45 00.45.41 2 8 9

427 Junker, Ingo Meddys LWT Koblenz 1965 M45 00.46.37 3 9 10

496 Schmitt, Manfred LG Laacher See 1961 M50 00.47.20 1 10 11

483 Sahl, Jasmin SRL Triathlon Koblenz 1980 W30 00.47.44 1 2 12

480 Schubach, Arno Meddys LWT Koblenz 1964 M50 00.48.07 2 11 13

498 Kassner, Günter 1968 M45 00.48.33 4 12 14

428 Junker, Jessica Meddys LWT Koblenz 1969 W45 00.48.44 1 3 15

440 Schwickert, Alexander SG Urbar / TEA 1979 M35 00.48.44 2 13 15

412 Poweleit, Uwe FC Arzheim 1961 M50 00.48.54 3 14 17

492 Görg, Achim TuS Mogendorf 1961 M50 00.50.06 4 15 18

413 Schweda, Peter 1965 M45 00.50.16 5 16 19

485 Schnee, Andrea Koblenz 1983 W30 00.50.36 2 4 20

422 Knopp, Frederic TV Eitelborn 1990 M20 00.51.13 2 17 21

477 Nußbaum, Bernd TV 1878 Vallendar 1962 M50 00.51.19 5 18 22

415 Renner, Carsten SV Weitersburg 1974 M40 00.51.23 2 19 23

437 Brockhoff, Stefan Team ERDINGER Alkoholfrei 1969 M45 00.51.28 6 20 24

447 Thelen, Iris LG Pronsfeld Lünebach 1990 W20 00.51.30 1 5 25

420 Held, Sebastian 1990 M20 00.51.46 3 21 26

438 Pötz, Nadine TV Urbar 1889 e.V. 1981 W30 00.51.48 3 6 27

460 Custodis, Wolfgang SC Urmitz 1953 M60 00.52.32 1 22 28

444 Rettinger, Martin RCW Arzheim 1966 M45 00.52.35 7 23 29

479 Hack, Karl-Heinz Grün-Weiß Vallendar 1957 M55 00.52.49 2 24 30

435 Ringel, Michael LG Laacher See 1974 M40 00.53.24 3 25 31

478 Nußbaum, Kristin TV 1878 Vallendar 1990 W20 00.53.53 2 7 32

484 Menges, Michael 1989 M20 00.53.59 4 26 33

666 Mühlberger, Hildegard 1959 W55 00.54.01 1 8 34

495 Gutheil, Helmut HV Vallendar 1946 M65 00.54.40 1 27 35

449 Thierfeldt, Florian 1975 M35 00.55.19 3 28 36

417 Grezla, Jürgen St. Seb. Schützengesellschaft Urbar 1970 M40 00.56.06 4 29 37

430 Roblin, Jean-Michel Axereal Athletisme 1959 M55 00.56.42 3 30 38

476 Kurtovic, Ljiljanka Imotski 1970 W40 00.56.49 1 9 39

475 Schug, Gerhard 1964 M50 00.56.49 6 31 39

467 Hecken, Sabine 1967 W45 00.56.55 2 10 41

472 Schmidt, Oliver 1981 M30 00.57.06 3 32 42

470 Birnstock, Gerd LG Boppard Bad Salzig 1940 M70 00.57.22 1 33 43

445 Rettinger, Iris RCW Arzheim 1968 W45 00.57.44 3 11 44

432 Hamm, Jennifer Meddys LWT Koblenz 1969 W45 00.58.16 4 12 45

405 Wirz, Peter LT TuS St. Sebastian 1979 M35 00.58.54 4 34 46

433 Itschert-Rasch, Petra Meddys LWT Koblenz 1957 W55 00.59.06 2 13 47

499 Kassner, Christian 1972 M40 00.59.36 5 35 48

462 Kahlenberg, Rudolf SV Weitersburg 1963 M50 00.59.44 7 36 49

425 Muth, Theresa TV Kärlich 1987 W20 01.01.09 3 14 50

461 Kahlenberg, Anette SV Weitersburg 1966 W45 01.01.35 5 15 51

429 Schinke, Helga Meddys LWT Koblenz 1952 W60 01.02.23 1 16 52

406 Geib, Andrea 1962 W50 01.05.03 1 17 53

487 Breitung, Vera 1960 W50 01.05.45 2 18 54

416 Grezla, Bea St. Seb. Schützengesellschaft Urbar 1969 W45 01.10.52 6 19 55

414 Lörsch, Willi TUS Immendorf 1950 M60 01.13.51 2 37 56

489 Vierbuchen, Monika 1986 W20 01.14.08 4 20 57

493 Kornwolf, Hermann-Josef 1964 M50 01.18.34 8 38 58

488 Schumacher, Nathalie 1992 W20 01.18.35 5 21 59
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434 Koch, Christian LG Maifeld-Pellenz 1988 M20 00.38.43 1 1 1

422 Knopp, Frederic TV Eitelborn 1990 M20 00.51.13 2 17 21

420 Held, Sebastian 1990 M20 00.51.46 3 21 26

484 Menges, Michael 1989 M20 00.53.59 4 26 33

669 Doetsch, Micha SRL Koblenz 1980 M30 00.39.01 1 2 2

494 Reusch, Martin 1984 M30 00.41.34 2 5 5

472 Schmidt, Oliver 1981 M30 00.57.06 3 32 42

491 Mogendorf, Torsten SRL-Koblenz 1977 M35 00.42.26 1 6 6

440 Schwickert, Alexander SG Urbar / TEA 1979 M35 00.48.44 2 13 15

449 Thierfeldt, Florian 1975 M35 00.55.19 3 28 36

405 Wirz, Peter LT TuS St. Sebastian 1979 M35 00.58.54 4 34 46

451 Neuburger, Matthias LG Bambule WW 1974 M40 00.40.44 1 4 4

415 Renner, Carsten SV Weitersburg 1974 M40 00.51.23 2 19 23

435 Ringel, Michael LG Laacher See 1974 M40 00.53.24 3 25 31

417 Grezla, Jürgen St. Seb. Schützengesellschaft Urbar 1970 M40 00.56.06 4 29 37

499 Kassner, Christian 1972 M40 00.59.36 5 35 48

471 Ickenroth, Alexander SRL Triathlon Koblenz 1969 M45 00.40.23 1 3 3

481 Schwitalla, Konrad LG Gazelle M45 1967 M45 00.45.41 2 8 9

427 Junker, Ingo Meddys LWT Koblenz 1965 M45 00.46.37 3 9 10

498 Kassner, Günter 1968 M45 00.48.33 4 12 14

413 Schweda, Peter 1965 M45 00.50.16 5 16 19

437 Brockhoff, Stefan Team ERDINGER Alkoholfrei 1969 M45 00.51.28 6 20 24

444 Rettinger, Martin RCW Arzheim 1966 M45 00.52.35 7 23 29

496 Schmitt, Manfred LG Laacher See 1961 M50 00.47.20 1 10 11

480 Schubach, Arno Meddys LWT Koblenz 1964 M50 00.48.07 2 11 13

412 Poweleit, Uwe FC Arzheim 1961 M50 00.48.54 3 14 17

492 Görg, Achim TuS Mogendorf 1961 M50 00.50.06 4 15 18

477 Nußbaum, Bernd TV 1878 Vallendar 1962 M50 00.51.19 5 18 22

475 Schug, Gerhard 1964 M50 00.56.49 6 31 39

462 Kahlenberg, Rudolf SV Weitersburg 1963 M50 00.59.44 7 36 49

493 Kornwolf, Hermann-Josef 1964 M50 01.18.34 8 38 58

439 Lay, Alfred SG Neuhäusel 1959 M55 00.45.18 1 7 8

479 Hack, Karl-Heinz Grün-Weiß Vallendar 1957 M55 00.52.49 2 24 30

430 Roblin, Jean-Michel Axereal Athletisme 1959 M55 00.56.42 3 30 38

460 Custodis, Wolfgang SC Urmitz 1953 M60 00.52.32 1 22 28

414 Lörsch, Willi TUS Immendorf 1950 M60 01.13.51 2 37 56

495 Gutheil, Helmut HV Vallendar 1946 M65 00.54.40 1 27 35

470 Birnstock, Gerd LG Boppard Bad Salzig 1940 M70 00.57.22 1 33 43

447 Thelen, Iris LG Pronsfeld Lünebach 1990 W20 00.51.30 1 5 25

478 Nußbaum, Kristin TV 1878 Vallendar 1990 W20 00.53.53 2 7 32

425 Muth, Theresa TV Kärlich 1987 W20 01.01.09 3 14 50

489 Vierbuchen, Monika 1986 W20 01.14.08 4 20 57

488 Schumacher, Nathalie 1992 W20 01.18.35 5 21 59

483 Sahl, Jasmin SRL Triathlon Koblenz 1980 W30 00.47.44 1 2 12

485 Schnee, Andrea Koblenz 1983 W30 00.50.36 2 4 20

438 Pötz, Nadine TV Urbar 1889 e.V. 1981 W30 00.51.48 3 6 27

473 Keul, Nina SIG Koblenz 1979 W35 00.43.15 1 1 7

476 Kurtovic, Ljiljanka Imotski 1970 W40 00.56.49 1 9 39

428 Junker, Jessica Meddys LWT Koblenz 1969 W45 00.48.44 1 3 15

467 Hecken, Sabine 1967 W45 00.56.55 2 10 41

445 Rettinger, Iris RCW Arzheim 1968 W45 00.57.44 3 11 44

432 Hamm, Jennifer Meddys LWT Koblenz 1969 W45 00.58.16 4 12 45

461 Kahlenberg, Anette SV Weitersburg 1966 W45 01.01.35 5 15 51

416 Grezla, Bea St. Seb. Schützengesellschaft Urbar 1969 W45 01.10.52 6 19 55

406 Geib, Andrea 1962 W50 01.05.03 1 17 53

487 Breitung, Vera 1960 W50 01.05.45 2 18 54

666 Mühlberger, Hildegard 1959 W55 00.54.01 1 8 34

433 Itschert-Rasch, Petra Meddys LWT Koblenz 1957 W55 00.59.06 2 13 47

429 Schinke, Helga Meddys LWT Koblenz 1952 W60 01.02.23 1 16 52
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